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Games & Vintage Days Wrocław to wyjątkowe wyda-

rzenie poświęcone retrogamingowi – grom, kompu-

terom i konsolom z lat 80. i 90., a także szeroko rozu-

mianej kulturze vintage związanej z dawną elektroniką 

i sprzętem audio-video.

W trakcie imprezy planujemy:

• Interaktywne wystawy starych komputerów, 

konsol i gier (do grania i oglądania),

• Prelekcje i spotkania z ekspertami, kolekcjonerami 

oraz miłośnikami retro,

• Giełdę i bazar z możliwością sprzedaży oraz kupna 

sprzętu, akcesoriów i gier,

• Warsztaty tematyczne oraz spotkania networkin-

gowe.



Wydarzenie organizowane jest przez Muzeum Gry i Komputery Minionej Ery oraz inicjatywę RetroGralnia – 

pasjonatów, którzy od lat promują ideę zachowywania i udostępniania gier, komputerów i konsol, a także historii 

informatyki dla kolejnych pokoleń.

www.gikme.pl www.retrogralnia.pl



Marka Optimus objęła patronatem wydarzenie Games & Vintage Days Wrocław! Marka ta to znany polski producent 

komputerów gamingowych (a także biurowych), który od lat dostarcza sprzęt zarówno dla początkujących pasjona-

tów, jak i najbardziej wymagających entuzjastów gamingu.



Cele Wydarzenia
Edukacja i popularyzacja: Przybliżenie szerszej pu-

bliczności historii gier wideo, komputerów i konsol, 

w szczególności pierwszych dekad ich istnienia.

Aktywne doświadczenie: Umożliwienie uczestni-

kom bezpośredniego obcowania ze sprzętem retro – 

zarówno do oglądania, jak i do grania.

Integracja społeczności: Stworzenie przestrzeni do 

spotkań fanów, kolekcjonerów, rodzin z dziećmi oraz 

osób, które dopiero poznają temat.

Wspieranie rozwoju pasji: Zachęcanie do wymiany 

sprzętów, akcesoriów i wiedzy poprzez organizację 

giełdy i bazaru.

Wsparcie lokalnych inicjatyw: Promocja lokal-

nych firm, twórców, artystów, hobbystów i stowarzy-

szeń tematycznych związanych z retro-komputerami 

i retrogamingiem.



Profil Uczestników
Rodziny z dziećmi: Rodzice chcący pokazać swoim 

pociechom gry i komputery „z tamtych lat”.

Pasjonaci i kolekcjonerzy: Osoby zainteresowane 

wymianą, sprzedażą i kupnem sprzętu i gier retro.

Miłośnicy historii gier i informatyki: Ci, którzy chcą 

poszerzać wiedzę i pogłębiać pasję.

Lokalna społeczność: Wrocławianie szukający orygi-

nalnej formy spędzenia czasu



Imprezy Partnerskie
Games & Vintage Days Wrocław formalnie jest wy-

darzeniem towarzyszącym imprezy Targi Japońskie 

NiuCon i będzie wspólnie z nimi biletowane. 

NiuCon to cyklicznie odbywająca się od 2008 roku im-

preza przybierająca różne formy – festiwalu, konwen-

tu, a obecnie targów. Pierwotnie została współzałożo-

na między innymi przez osoby tworzące RetroGralnię.

 

W japońskiej hali można się spodziewać wystawców 

tradycyjnych, popkulturowych oraz alei artystów, a tak-

że rozbudowanej strefy gastro.



Zasięg Imprezy
Szacowana liczba odwiedzających w trakcie trwania 

imprezy to co najmniej kilka tysięcy gości. Poprzed-

nią edycję Targów NiuCon wraz imprezą towarzyszącą 

odwiedziło ponad siedem tysięcy osób.
Promocja wydarzenia obejmować będzie media spo-

łecznościowe (profile Muzeum GiKME i RetroGralni), 

kanał YouTube RetroGralni, lokalne portale miejskie, 

a także kontakty z mediami (prasa, radio, telewizja 

regionalna).



Partnerzy Imprezy
Nasza impreza tworzona jest z pomocą partnerów 

znanych ze swojej wieloletniej działaności na scenie 

imprez i wydarzeń retro. Należą do nich - nasz 

kilkunastoletni partner  Fundacja Dawne Komputery 

i Gry (organizator kilkuset wydarzeń i imprez w całej 

Polsce), Fundacja RetroSfera (znana z organizacji 

jednego z największych wydarzeń poświeconych 

tematyce - Festiwalowowi RetroSfera w Brzegu), 

inicjatywa Flashback Konsole (znana z tematycznych 

wystaw na imprezach). Każdy z naszych partnerów 

przygotuje dla nas własną strefę tematyczną 

poświęconą retro komputerom i konsolom.


